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Netværksrundstykker hos Billund Erhvervsfremme 
hver anden fredag - og det er ikke en aprilsnar...  

30. marts kl. 18.00 på Hotel Lyngheden

HUSK at tilmelde dig uddelingen af 
ErhvervsFremmeprisen 2011

Sidste frist for tilmelding til uddeling af årets 
ErhvervsFremmepris er 25. marts. Er du 
ikke tilmeldt endnu, så send en hurtig mail 
til sbe@billund.dk eller ring på 79 72 72 02. 
Lufthavnsdirektør Kjeld Zacho Jørgensen 
kommer med et aktuelt og interessant indlæg 
og bagefter er der buffet og netværk.

1. april slår vi dørerne op for en ny en netværkscafé, hvor du i et uformelt miljø 
kan dyrke netværk og mødes med andre virksomheder for at udveksle erfaringer, 
visitkort og søge nye kunder/forbindelser/inspiration.

Caféen er åben hver anden fredag morgen fra kl. 8-9 i Billund ErhvervsFrem-
mes lokaler i Rådhuscentret, Billund. Send os en mail senest dagen før, så har 
vi kaffe/te og rundstykker klar, når du kigger forbi. Der vil hver gang være et helt 
kort og aktuelt input/tema fra Billund ErhvervsFremme eller en af vores samar-
bejdspartnere. Men det primære formål er, at du kan mødes uformelt med andre 
virksomheder, få styr på verdenssituationen - og helst skabe nye forbindelser og 
ny forretning.

Du er velkommen til at tage en kollega eller virksomhedsgæst med, og det  
formelle arrangement varer højst ½ time, så du hurtigt kan komme videre... 
Første netværkscafé finder sted fredag den 1. april kl. 8-9 og derefter hver  
anden fredag bortset fra skoleferier og helligdage.

 Marts 2011



Turismeudvikling på Legoland Village
Billund ErhvervsFremme og Dansk Erhvervs-
Fremme afholder turismekompetencedag på 
Legoland Village den 12. april med overskrif-
ten ”Udvilkingsorienteret Turisme: Hvad er 
turisme når det ikke er service?”

Iværksættermesse i Vejle
Den 13. og 14. maj 2011 slås dørene op for 
StartupVejle med 140 udstillere. Kom og  
oplev ”Kasi” Jesper Nielsen, adm. direktør i 
Pandora CWE, Simon Mørch og Robin Roy 
Hansen, Gosocial.dk, Jan Christiansen,  
Account executive hos Facebook. Se mere 
og tilmed dig på www.startupvejle.dk

Gå-hjem-møde om prof. bestyrelse
Væksthus Syddanmark inviterer i samar-
bejde med en lang række partnere til et 
gå-hjem-møde den 5. april, om hvad en 
professionel bestyrelse kan betyde for din 
virksomhed. Invitationen kan ses på http://
www.startvaekst.dk/vhsyddanmark.dk/
professionalisering_5april2011

Tag kunden seriøst eller det koster!
Reklamestøjen bare vokser og vokser, og det 
bliver altså vanskeligere at komme i direkte 
kontakt med kunderne. Se præsentationer fra 
konferencen om profitable kunder her: 
http://profitablekunder.nu/?page_id=211

Stadig plads på HI-fællesstand
hi[11] afholdes i MCH Messecenter Herning 
d. 6. - 9. september og er uden sammenlig-
ning Skandinaviens største industrimesse. 
Her får du en fantastisk mulighed for at møde 
indkøbere fra ind- og udland, fagfolk og 
samarbejdspartnere. Spar penge og få god 
eksponering med Dansk ErhvervsFremmes 
totalkoncept på det mest trafikerede strøg. 
Læs mere på www.danskerhvervsfremme.dk/
index.php?id=647

Ny portal for turismeuddannelser
Portalen www.oplevelsernesacademy.dk er  
et nyt kontaktsted, der forbinder turismevirk-
somheder og uddannelsesudbydere i Region 
Syddanmark. Det er en database over kursus- 
og efteruddannelsestilbud til branchen.

En BRIC til ny eksport
BRIC-Denmark er et nyt netværk etableret af 
en række stærke partnere for at støtte små 
og mellemstore virksomheder, som ønsker at 
øge deres eksport, oprette partnerskaber eller 
etablere sig på de nye BRIC-markeder. 
Se mere på www.bric-denmark.com

GIV SALGET EN LIGE HØJRE!
Alting starter med et salg! Alle kan blive bedre 
til at sælge, så det kan ses på bundlinjen. 
Vi sætter fokus på salg og salgsledelse for 
virksomhedsejere og salgschefer i små og 
mellemstore virksomheder med et intensivt og 
praktisk orienteret salgskursus i maj måned. 
Invitationen er lige på trapperne, men det er 
allerede nu muligt at forhåndsreservere en af 
de kun 10 pladser på kurset. Bare sig til...

Kalenderen
30. marts - ErhvervsFremmeprisen
12. april - Turismekonference
12. maj - Lederkonference
28. maj - Turismens Dag
3., 19., og 31. maj - Giv salget en lige højre
Desuden arbejdes der på to spændende  
virksomhedsbesøg i maj og juni.

Nye medlemmer - velkommen til:
Midtjysk bolig og Erhvervsudlejning Aps
JL Revisorer Aps
Deloitte 
Scansalt A/S
Østergaard Auto & Caravan Aps
Restaurant Billund
Lakkenborg
FARRE A/S – Aalbæk Specialiteter
BC-Autoteknik
Schrøder Maskinfabrik ApS
H.C. Petersen & Co.’s Eftf. A/S
Altcon ApS
Brians Renovation ApS
MF Energi ApS
LOOP Logistik-Optimering
Anova Byg
Talkontoret ApS
Sysselbjerg Bed & Breakfast
Tømrerfirmaet Torben Holt
Revisionsfirmaet Kjær ApS
One-Shot

Turismens Dag den 28. maj 2011

Lørdag den 28. maj 2011 afholdes der på 
landsplan Turismens Dag, også kaldet  
Oplev Danmark. 

Grundlaget for Turismens Dag er, at fokus 
skal rettes mod den lokale turisme og dens 
aktører. Det er en dag hvor turismevirksom-
heder inviterer borgere indenfor, og lader 
dem være turister i deres egen by og eget 
område. En dag, hvor turismens aktører 
fortæller politikere og borgere om deres 
hverv, det store arbejde der gøres og den 
betydning det har lokalt såvel som nationalt.

På lokalt niveau inviteres de lokale aktører 
til at deltage i eventen med arrangementer 
der er lidt ud over det sædvanlige. Hvis du 
har lyst til at være med kan din virksomhed, 
forening, institution eller lignende stille med 
et arrangement - åbent hus, rundvisning, 
byvandringer, smagsprøver eller andet.

Skal I være med, så kontakt bureauleder  
Vibeke Diemer på vdi@billund.dk. Mangler  
I gode idéer, så hjælper vi med dette. 

Deadline for tilmelding og beskrivelse af 
hvad du ønsker at deltage med, skal være 
os i hænde senest 4. april 2011


